
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 8010-0805109003/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Stráž pod Ralskem 2025-02-21 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa: technický pracovník V – realizace útlumu 
 
Místo výkonu práce:  Karviná  
 
Požadované vzdělání:            střední vzdělání s maturitní zkouškou 

v technickém směru, zaměření na pozemní 
stavitelství výhodou 

 
Hledáme komunikativního, pečlivého a organizačně schopného kolegu nebo kolegyni, který/á 
umí pracovat samostatně ale i v týmu. Nabízíme zajímavé zaměstnání s pestrou pracovní 
náplní v terénu i v kanceláři.  
  
Co od vás očekáváme: 

• 5 let odborné praxe (stavebnictví výhodou), 

• orientace v projektové dokumentaci a technologických postupech, 

• orientace v právních a technických předpisech a obecných požadavcích na výstavbu a 
demolice, 

• znalost procesu zpracování výkazu výměr a rozpočtů staveb (demolic), 

• pokročilejší ovládání počítače (databáze, převody mezi kancelářskými aplikacemi, 
řešení problémů), používání nových aplikací, uvědomění si analogie ve funkcích a ve 
způsobu ovládání různých aplikací, využití funkcí jednotlivých aplikací (vzorce, 
formátování, grafická animace), 

• schopnost řešit problémy a navrhovat nová řešení a postupy, 

• dobré komunikační a prezentační dovednosti, 

• schopnost pracovat samostatně i v týmu, 

• ochota k dalšímu vzdělávání, 

• řidičský průkaz skupiny B, 

• spolehlivost, přesnost, a pečlivost,  

• dobrý zdravotní stav. 
 

Co bude náplní vaší práce: 

• organizace, koordinace a kontrola činností spojených s likvidací stavebních objektů 
utlumovaných lokalit, 

• spolupráce při zpracovávání provozní dokumentace a dokumentace pro získání 
povolení k likvidaci povrchových stavebních objektů, 

• kontrola způsobu provádění demolice nebo její části, 

• kontrola připravenosti staveniště a jeho vybavení, 

• kontrola kvality realizace dodávek, 

• kontrola dodržování bezpečnosti a zdraví pracovníků, využívání hygienických zařízení 
a udržování čistoty a pořádku na staveništi, 
 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
technický pracovník V – realizace útlumu 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

 

• kontrola správnosti a úplnosti projektové dokumentace v souladu s podmínkami 
demoličních výměrů, technickými normami a smluvními ujednáními, 

• kontrola připravenosti staveniště a jeho vybavení před zahájením demolic i v jejím 
průběhu, 

• kontrola nad způsobem a postupy provádění demolic, 

• kontrola vedení stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě, 

• záznamy do stavebního deníku nebo jednoduché záznamy o průběhu své činnosti na 
stavbě, včetně záznamů zjištěných nedostatků na stavbě, 

• spolupráce s dalšími členy týmu, interní spolupráce napříč odděleními, tak spolupráce 
s externími partnery. 
 

Co vám můžeme nabídnout: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu,  

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- dovolená v délce 6 týdnů 

-        měsíční prémie 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření, soukromé životní 

pojištění zaměstnance hrazený zaměstnavatelem nebo dlouhodobý investiční 
produkt.  
 

Pracoviště: lokalita Darkov (Karviná) 
 
Nástup: 1. 4. 2025     
 
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s průvodním dopisem na níže 

uvedenou adresu. 

 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

Irena Pavlíčková 

referent V – nábor a adaptace 

📞+420 596 469 181 

e-mail: nabor@diamo.cz 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 
smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 
uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


